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	ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Nr sprawy nr: 1/ZP/SP-MED/19 – Dostawa  urządzenia do krioterapii i wózka do przewożenia chorych dla SPZOZ w Choszcznie.

1 .Czy Zamawiający w pakiecie 2  dopuści wózek z barierkami ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający w pakiecie 2  dopuści wózek z leżem z tapicerki skóropodobnej standard line?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający w pakiecie 2  dopuści wózek o szerokości 88 cm, długości 211,50 cm , regulacji wysokości 57-99 cm oraz regulacją wezgłowia -25°-60°?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wózka o szerokości maksymalnej 70 cm, pozostałe parametry dopuszczamy.

